
1 

Vaszar Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2024.(XI...) önkormányzati 

rendelete az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról az önkormányzati képviselők 

tiszteletdíjáról szóló 11/2019.(XII.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Vaszar Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 11/2019.(XII.27.) önkormányzati rendelet 2. § (1) 

és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A helyi önkormányzati képviselőt (a továbbiakban: képviselő) megválasztásának időpontjától 

megbízásának megszűnéséig havonta tiszteletdíj illeti meg. 

(2) A képviselő havi tiszteletdíja bruttó 40.000 Ft.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

3. § 

A rendelet rendelkezéseit 2024. október 1-jétől kell alkalmazni. 

 

 

 

 

 

 Mezei Zsolt Pfilfné Bagics Judit 

 polgármester jegyző



2 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

  

A képviselői tiszteletdíjról szóló rendelet módosítását a képviselői tiszteletdíjak összegének 

változtatási szándéka tartalmazza.. 

  

Hatásvizsgálat 

  

1. A tervezett jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 

A változtatás kicsit magasabb költségvetési kiadást jelent. 

2. Környezeti és egészségi következményei: Nincs 

3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának az adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 

4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: A megalkotás elmaradása miatt a képviselői tiszteletdíjak változatlanok 

maradnának. 

5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek: A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi 

feltételek a Hivatalnál rendelkezésre állnak. 

  

  

Részletes indokolás 

1. § A tiszteletdíj emelése utáni összeget tartalmazza. 

2. § Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 

3. § A rendeletben szabályozottaknak 2024. október 1-től történő alkalmazását írja elő. 

 

 

Vaszar, 2024. november 20. 

 

 Mezei Zsolt 

 polgármester 

  

  


